Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki READ-GENE S.A.  

w sprawie pokrycia straty z roku 2010  

§1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie READ-GENE S.A. z siedzibą w Szczecinie, na 
podstawie art. 395 § 2 pkt 2 ksh postanawia pokryć stratę z roku 2010 w wysokości 
399.200,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście zł) 
przyszłymi zyskami Spółki.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia. 

------------------------------------------------------------------------ 

Uchwała Nr      /2011 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki READ-GENE S.A.  
w sprawie wyboru jednoosobowego Zarządu READ-GENE SA